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باند سارقان سیم برق متلاشی شد
فرمانده انتظامی جیرفت گفت: باند سارقان سیم و کابل برق 
در این شهرستان با کشف ۱۰ فقره سرقت از آنان متلاشی و 
سه سارق به همراه یک مالخر دستگیر شدند. سرهنگ عزت ا... 
عبدلی نسب اظهار داشت: در پی وقوع چند سرقت سیم و کابل 
برق در سطح شهر جیرفت، ماموران کلانتری ۱۱ با اقدامات 
اطلاعاتی و بررسی محل وقوع سرقت ها سه سارق حرفه ای را 
شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی با اشاره 
به اینکه از سارقان مقادیر زیادی سیم و کابل برق سرقتی، سیم 
چین و تجهیزات مرتبط مخصوص قطع برق کشف شد، افزود: 
سارقان به ۱۰ سرقت و فروش تجهیزات به مالخر اعتراف کردند 
که در ادامه مالخر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی جیرفت با اشاره به اینکه اموال سرقتی تحویل 
اداره برق شهرستان شد، اضافه کرد: متهمان پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

ربایندگان بانوی میانسال به دام افتادند
3 سارق به عنف که یک بانوی میانسال یزدی را ربوده و 
زیورآلات وی را به سرقت برده بودند دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی استان یزد گفت: در پی تماس یکی از شهروندان با 
پلیس ۱۱۰ مبنی بر سرقت به عنف، بقررسی موضوع بلافاصله 
در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. سردار بهدانی فرد افزود: 
این سارقان در اواسط روز و با استفاده از خلوتی کوچه، اقدام 
به ربودن بانویی میانسال در یکی از محلات شهر یزد کردند و 
پس از ربودن زیورآلات، وی را در حاشیه شهر رها می کنند. وی 
اظهار داشت: کارآگاهان پس از رصد اطلاعاتی، متوجه شدند 
که سارقان از استان خارج شده اند که پس از یک هفته کار 
شبانه روزی، پس از بازگشت این خودروی بدون پلاک به استان، 

در اقدامی غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند.
۰

کلاهبرداری با پیش فروش خودرو
4 عامل  فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری 
کلاهبرداری از شهروندان با ترفند پیش فروش حواله خودرو 
با قیمت های پایین تر از بازار خبر داد. سردار ناصر فرشید گفت: 
به دنبال مراجعه چندین مالباخته به پلیس آگاهی و طرح 
شکایت در رابطه با اعتماد به چند نفر که با ارائه حواله های 
خرید خودرو با قیمت های پایین تر از بازار، مبالغ زیادی را 
از آنان دریافت کرده بودند، بررسی موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. وی با اشاره به شناسایی بیش از ۱8۰ مالباخته 
مرتبط با این پرونده افزود: در این رابطه کارشناسان اداره 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی در جهت احقاق 
حق این افراد که همگی فریب خورده و حجم زیادی از دارایی 
خود را از دست داده بودند با تلاش مجاهدانه، ایثارگرانه و 
پیگیری های شبانه روزی 4 متهم دخیل در این کلاهبرداری 
2 هزار میلیارد ریالی را شناسایی و آنان را طی چند عملیات 
جداگانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره 
به ادامه تحقیقات برای شناسایی دیگر افراد متضرر و زیان دیده 
ناشی از اقدامات فریبکارانه این افراد تصریح کرد: این متهمان با 
ترفند پیش فروش انواع خودرو با قیمت های پایین تر از بازار اقدام 
به جعل اسناد و حواله های مربوطه کرده و با تنظیم قولنامه های 
جعلی و حتی واگذاری محدود یک تعداد خودرو به برخی افراد، 
اعتماد دیگران را نیز جلب کرده بودند که در این رابطه حتی اگر 
یکی از مالباختگان موضوع را هوشمندانه بررسی و یا به دفاتر 
اسناد رسمی مراجعه کرده بود متوجه اهداف کلاهبردارانه این 
افراد می شد. سردار فرشید در این رابطه بر اساس یافته های 
حاصل از بازجویی از این کلاهبرداران حرفه ای به شهروندان 
توصیه کرد: لازم است از اعتماد نابجا به افراد و اینگونه فریب 
کاری های حوزه خرید و فروش اموال، املاک، وسایل نقلیه و 
سایر موارد خودداری و برای هرگونه خرید، تنظیم قرارداد و 
پرداخت وجه نیز با دقت و انجام بررسی های لازم، هوشیاری و 

مشورت با افراد آگاه عمل کنیم.

کشف محموله 500  کیلویی شیشه 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و توقیف یک 
محموله 5۰۰ کیلویی موادمخدر شیشه از یکدستگاه کامیون 
در شهرستان حاجی آباد خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان  بیان 
داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان در راستای 
مقابله جدی با پدیده شوم قاچاق موادمخدر و مبارزه بی امان 
با قاچاقچیان و سوداگران مرگ با همکاری اطلاعاتی یکی از 
استان های مرکزی یک محموله موادمخدر که از افغانستان 
بارگیری شده بود را شناسایی و پیگیری موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: پس از تعقیب و 
مراقبت های لازم ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
حاجی آباد کامیون تریلی حامل موادمخدر را شناسایی و در یک 
عملیات پلیسی خودرو را متوقف و در بازرسی فنی و دقیق از 
آن 5۰۰ کیلو موادمخدر از نوع شیشه مایع که به طرز ماهرانه در 
بدنه خودرو جاسازی شده بود کشف و ضبط کردند. این مقام 
ارشد انتظامی استان اظهار داشت: در این عملیات پلیسی 2 
نفر از عاملان قاچاق دستگیر و تلاش ماموران برای شناسایی و 
دستگیری دیگر عاملان قاچاق این محموله ادامه دارد. فرمانده 
انتظامی استان هرمزگان، خاطرنشان کرد: پلیس با تمام توان 
عملیاتی و انتظامی خود در مقابله با پدیده قاچاق و مبارزه با 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ تلاش می کند و لازم است عموم 
مردم فهیم و قدرشناس استان نیز هرگونه اطلاعات و اخبار در 
خصوص تهیه، توزیع و قاچاق موادمخدر را از طریق سامانه 
پاسخگوی ۱28 پلیس مبارزه با موادمخدر و تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

 جانباختن کودک ۲ ساله 
در تصادف

در اتوبان قم به تهران برخورد 2 دستگاه 
خودروی سواری حادثه آفرید. در این حادثه 
که در مجموع ۱3 مصدوم برجای گذاشت، 
بلافاصله 4 دستگاه آمبولانس زمینی اورژانس 
۱۱5 قم و همچنین بالگرد اورژانس به محل 
حادثه اعزام شدند. در این حادثه 4 مصدوم 
بدحال وجود داشت که تمامی مصدوماغن 
پس از دریافت اقدامات درمانی مناسب توسط 
کارشناسان فوریت های پزشکی به مرکز 
درمانی انتقال یافتند. همچنین کودک 2 ساله 
پس از احیاء قلبی ریوی و دریافت اقدامات 
درمانی پیشرفته، به علت شدت جراحت جان 

خود را از دست داد.

 کشف ۲00 فقره سرقت 
پست مخابراتی

فرماندهی انتظامی شهرری از دستگیری 
سارق پست های مخابراتی خبرداد و گفت: 
معترف شد.  فقره سرقت   2۰۰ به  متهم 
سرهنگ محمدقاسم طرهانی ادامه داد: 
در پی وقوع چند فقره سرقت پست های 
مخابراتی در محدوده شهرری در هفته های 
اخیر پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری ۱3۱ قرار گرفت. 
در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم 
با پرسه زنی در مناطق جرم خیز در ساعات 
ابتدایی صبح و در فرصتی مناسب اقدام به 
قطع کابل ها و پست های مخابراتی کرده و 
آنان را به سرقت برده است. وی افزود: مأموران 
کلانتری شهرری با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و روش های علمی و بررسی 
بسته محل های  مدار  دوربین های  دقیق 
جرم، در نهایت در سوم مرداد امسال هویت 
و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار بود، 
شناسایی کردند. بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم 
در محدوده اتوبان آوینی مراجعه و طی یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به 
انتقال متهم به مقر انتظامی و اعتراف به 2۰۰ 
فقره سرقت پست های مخابراتی در جنوب 
تهران و شهرری تصریح کرد: پس از انجام 
اقدامات تخصصی 2 مالخر وی شناسایی و 
در دو عملیات همزمان و جداگانه دستگیر 
شدند و هر 3 متهم برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

 عاملان خسارت به
 تجهیزات برق دستگیر شدند

فرمانده انتظامی اُرزوئیه گفت: 3 سارق 
سیم و کابل برق که باعث واردآمدن خسارت 
2۰ میلیارد ریالی به تجهیزات انتقال نیرو در 
این شهرستان شده بودند، شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ علی اسفندیاری توضیح داد: 
در پی وقوع سرقت حجم زیادی سیم و کابل 
برق در سطح شهرستان، ماموران پلیس با 
بررسی صحنه سرقت و ردزنی های دقیق 
موفق شدند اموال مسروقه را در میان بوته ها 
و درختچه های یک منطقه در اطراف شهر 
کشف و با پایش نامحسوس این محل یکی از 
عاملان سرقت را هنگام مراجعه نیمه شب به 
مخفیگاه اموال مسروقه دستگیر کنند. وی 
افزود: در ادامه این متهم به سرقت تجهیزات 
برق رسانی با همکاری سه نفر دیگر اعتراف 
کرد که با گزارش این موضوع به اداره برق 
مقدار خسارات وارده به اموال دولتی ناشی 
از این سرقت ها مبلغی افزون بر 2۰ میلیارد 
ریال برآورد و پی جویی های پلیسی نیز به 
شکل مضاعفی دنبال شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ارزوئیه تصریح کرد: در این راستا 
با تلاش بی وقفه ماموران انتظامی 2 نفر از 
متهمان مرتبط دستگیر و به سرقت تجهیزات 
برق رسانی اعتراف کردند که پس از تکمیل 
تحقیقات و تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند 
کلاهبرداری شرکت موسوم به »کیونت« خبر 
داد. سرهنگ جهانگیر تقی پور گفت: درپی 
وقوع کلاهبرداری های متعدد از شهروندان 
تحت عنوان شرکت هرمی موسوم به کیونت 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از 
کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت و بررسی های آنان 
نشان داد که این شرکت کیونت در واقع همان 
شرکت هرمی موسوم به گلدکوئست است. 
وی با بیان اینکه اعضای این شرکت با تغییر 
عنوان و رویه این بار تحت عنوان استخدام در 
شرکت های دولتی و معتبر با شگرد چرب زبانی 
مالباختگان را فریب دادند، افزود: اعضای این 
شرکت پول های زیادی را تحت همین عنوان 
و بهانه از افراد کلاهبرداری کرده  بودند. معاون 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
بزرگ وارد عمل شدند و پس از رصدهای کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران تهران بزرگ ادامه داد: بنا بر حساسیت موضوع 

اطلاعاتی گسترده، هویت و مخفیگاه ۱۹ عضو 
اصلی این باند کلاهبرداری را در جنوب تهران 
شناسایی کردند. تقی پور ادامه داد: کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی پس از دریافت 
این اطلاعات، با کسب مجوزهای لازم قضائی 
راهی محل موردنظر شدند و در یک عملیات 
هماهنگ اعضای باند شرکت هرمی کیونت را 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی با 
اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام 
بازجویی از آنان، بیان داشت: پس از انتقال 
متهمان به اداره چهاردهم پلیس آگاهی، این 
افراد در تحقیقات ابتدایی به کلاهبرداری با 
شیوه و شگرد چرب زبانی به ارزش 2۰۰ میلیارد 
ریال، اعتراف کردند. به گفته تقی پور با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای متهمان 
پرونده ای تشکیل و این افراد برای کشف جرائم 
احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.

کلاهبرداری میلیاردی در پوشش استخدام

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از انهدام باند 4 نفره 
سارقان حرفه ای خودرو خبر داد و گفت: متهمان با استفاده 
از یکدستگاه خودروی جرثقیل یدک کش، سرقت ها را 
انجام می دادند. سرهنگ حسین مافی اظهار کرد: در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران 
کلانتری ۱4۰ باغ فیض در محدوده خیابان گل ها در حال 
گشت زنی بودند که به یک خودروی جرثقیل که در حال 
جابه جایی یکدستگاه خودروی وانت نیسان بود مشکوک 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. بررسی های اولیه 
مأموران نشان می داد، پلاک خودرو جرثقیل مخدوش شده 

که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه ذکور 
صادر شود. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شده و به این ترتیب عملیات تعقیب 
و گریز آغاز و مأموران موفق به توقف خودرو و دستگیری 
راننده آن شدند. وی افزود: متهم پس انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اعتراف 
و عنوان کرد که اموال مسروقه را با همدستی 3 نفر دیگر 
به مخفیگاهی در اطراف تهران منتقل می کرده که مأموران 
پس از اخذ مجوز از مقام قضائی و مراجعه به مخفیگاه متهم 

موفق به دستگیری 3 نفر همدست دیگر متهم شدند و در 
بررسی از محل یکدستگاه خودرو نیسان مسروقه نیز کشف 
شد. سرهنگ مافی در پایان بیان داشت: در تحقیقات 
تکمیلی مأموران نیز مشخص شد، متهمان 35 الی 4۱ ساله 
دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، 
اقدام به سرقت خودروهای شهروندان در سطح خیابان های 
تهران می کردند. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
مالباختگان دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران 

قرار گرفتند.

سرقتخودروباجرثقیلیدککش

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: 
در پی وقوع یک فقره آدم ربایی همراه با تیراندازی و ایجاد 
رعب و وحشت عمومی در یکی از خیابان های شهرستان 
سراون موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. سردار دوستعلی 
جلیلیان بیان کرد: با حضور ماموران در محل و بررسی  
اظهارات شاهدان عینی مشخص شد، افرادی ناشناس با 
یکدستگاه خودرو سواری پلاک مخدوش مرد 5۰ ساله ای 

را که در یکی از خیابان های شهر در حال تردد بوده پس از 
تیراندازی هوایی با اسلحه کلاش ربوده و از محل متواری 
شده اند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
تصریح کرد: بررسی های اولیه ماموران حاکی از آن بود که 
آدم ربایان به دلیل یکسری اختلافات مالی قبلی او را ربوده و 
به مکانی نامعلوم منتقل کرده اند که تیم رسیدگی کننده به 
پرونده به منظور حفظ جان گروگان، از همان لحظات اولیه 
تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی محل نگهداری او و 

دستگیری عاملان این اقدام شرارت آمیز آغاز کردند. سردار 
جلیلیان در پایان با بیان اینکه سرانجام با تلاش کارآگاهان 
پلیس آگاهی، محل اسارت این گروگان در یکی از محلات 
شهرستان سروان شناسایی و فرد ربوده شده در کمتر از 
۱2 ساعت آزاد و به آغوش خانواده بازگشت، اظهارکرد: در 
این رابطه فرد اصلی این گروگانگیری نیز با انجام اقدامات 
تخصصی و اطلاعاتی در مخفیگاهش دستگیر شد و تلاش 

برای دستگیری سایر همدستان وی ادامه دارد.

دستگیریگروگانگیرمسلح

دستگیریکلاهبردارحرفهایکلاهبرداریازکاربرانسایتهایآگهیآنلاین

مالخرطلاهایمسروقهبهدامافتاد

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی که اقدام به کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد 
ریالی از کاربران سایت های آگهی اینترنتی کرده بود، خبر داد. سرهنگ سعید مجیدی گفت: درپی دریافت 
شکایت های مشابه، با موضوع کلاهبرداری از فروشندگان سایت های آگهی اینترنتی، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. بررسی های اولیه کارآگاهان 
نشان از این داشت که مالباختگان کالاهای موردنظر را در سایت های آگهی اینترنتی، ثبت کرده و مدتی بعد 
نیز فردی با عنوان خریدار با آنها تماس گرفته است. در ادامه این فرد با بهانه اینکه امکان مراجعه حضوری 
برای رویت و تحویل کالا را ندارد، از طریق راننده اینترنتی کالای خریداری شده را تحویل گرفته است و 
بدین ترتیب رسید جعلی انتقال وجه را به مالباختگان ارسال کرده است. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ادامه داد: با انجام تحقیقات تکمیلی به دست آمد، متهم خریدار واقعی نبوده بلکه با استفاده 
از کارت های ملی مسروقه اقدام به تهیه سیم کارت های مختلف به نام اشخاص ثالث کرده است و برای 
منحرف کردن تحقیقات پلیسی از چندین راننده اینترنتی برای دریافت کالا استفاده کرده است. در ادامه 
کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و استعلام های انجام شده در نهایت هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی 
کرده و این فرد را در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.  وی با اشاره 
به انجام بازجویی از متهم در مقر انتظامی، ادامه داد: با انتقال متهم به پلیس آگاهی و تجمیع پرونده های 
مشابه، متهم به 5۰ فقره کلاهبرداری به همین شیوه اعتراف کرد. مجیدی با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را بیش از مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کردند، گفت: متهم پس از تشکیل 
پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات ماموران پلیس آگاهی در خصوص این 

پرونده همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی از دستگیری فردی که در پوشش 
خرید لوازم خانگی با ارائه رسید پرداخت جعلی از شهروندان کلاهبرداری می کرد، 
خبر داد. سرهنگ محمدتقی سلطانی گفت: با وصول شکایات تعدادی از شهروندان 
تبریز مبنی بر کلاهبرداری، با ارائه رسیدجعلی از آنها، بررسی موضوع و رسیدگی 
به پرونده ها در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
استان قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان با بررسی پرونده های موجود و تحلیل 
اطلاعات و داده های به دست آمده متوجه شدند کلاهبرداری ها توسط فردی 
به صورت جداگانه انجام گرفته است که با تعقیب و مراقبت لازم و ردزنی اطلاعاتی، 
متهم در عملیات پلیسی دستگیر و به پلیس آگاهی دلالت شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده تعداد ۱۰ فقره پرونده کلاهبرداری به ارزش 
4 میلیارد و پانصد میلیون ریال با شیوه و شگرد استفاده از رسید جعلی پرداخت 
الکترونیکی که از طریق برنامه نصب شده در گوشی خود تهیه و به مالباختگان ارائه 
می دادند از متهم کشف و در ادامه تحقیقات 4 مالخر شناسایی و دستگیر و پس 
از تکمیل تحقیقات جهت رسیدگی به دادسرا معرفی شدند. رئیس پلیس آگاهی 
استان در پایان از شهروندان خواست: در معاملات صورت گرفته و استفاده طرف 
مقابل از رسید های پرداخت الکترونیکی برای دریافت کالا و پرداخت وجه، قبل از 
مطمئن شدن از واریز وجه به حساب خود، از تحویل کالای خودداری نموده تا در 

دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

فرماندهی  آگاهی  پلیس  رئیس 
انتظامی استان اصفهان از دستگیری 
یک مالخر که اقدام به خرید طلاجات 
مسروقه به ارزش 5 میلیارد ریال کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان 
بیان داشت: در پی شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر سرقت طلاجات 
کار  دستور  در  موضوع  منزلش  از 
کارآگاهان اداره مبارزه سرقت پلیس 
آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان با دریافت شکایت این 
شهروند در منزل وی حضور یافته و با 

اقدامات علمی و تخصصی خود به جمع آوری آثار و ادله لازم به منظور شناسایی سارق 
یا سارقان پرداختند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان عنوان کرد: تحقیقات در این 
خصوص ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و پلیسی یک مالخر که 
اقدام به خرید طلاهای مسروقه فرد شاکی کرده بود شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ 
ترُکیان ادامه داد: متهم که در برابر مستندات ارائه شده از سوی پلیس چاره ای جز بیان 
حقیقت نداشت به بزه انتسابی اعتراف و عنوان کرد که طلاها را از یک زن به مبلغ 5 
میلیارد ریال خریداری و وجه آن را هم به صورت نقدی پرداخت کرده است. این مقام 
انتظامی در خاتمه از تحویل طلاجات مسروقه به مالباخته خبر داد و گفت: با راهنمایی 
فرد مالخر زن سارق نیز شناسایی و در یک عملیات ویژه دستگیر و هر 2 نفر برای انجام 

اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.


